sic perfectos dixit fieri Dei filios, sic consummari ostendit et docuit caelesti natiuitate reparatos, si patientia Dei patris maneat in nobis, si similitudo diuina quam peccato Adam perdiderat manifestetur et luceat in actibus nostris. -Cyprianus, 5 (p.400-1, ll.26-1).

---

12.

O virorum candidissime Hoeni, que ea (putas) est gloria similem prorsus deo fieri? Qualem et quantam eam existimas felicitatem nos illud habere in virtutibus, quod diuinis eciam laudibus possit equari. (ll.49-51)

quae gloria est similem Deo fieri, qualis et quanta felicitas habere in uirtutibus quod diuinis laudibus possit aequari. -Cyprianus, 5 (p.401, ll.3-4).

---

13.

Numquid non Dominus suam nos patientiam solo docuit verbo et eam insuper nobis facto non ostendit? (ll.79-80)

Nec hoc, fratres dilectissimi, Iesus Christus Dominus et Deus noster tantum uerbis docuit, sed impleuit et factis. -Cyprianus, 6 (p.401, ll.5-6).

---

14.

Inter omnia quippe suarum virtutum mirabilia, quibus diuine maiestatis sue expressit indicia, mirabilem semper ipse conservavit patientiam.

...inter cetera mirabilia uirtutum quibus indicia diuinae maiestatis expressit paternam quoque patientiam tolerantiae tenore seruauit. -Cyprianus, 6 (p.401, ll.7-9).

---

15.

Nam de illa celesti sublimitate, ut a primordiis repetam, ad hec terrena descendens, non aspernatur Dei filius nostram induere carnem, neque octavo die penaliter circumcidi. (ll.83-85)

...quod primum de [illa] sublimitate caelesti ad terran descendens non aspernatur Dei filius carnem hominis induere... -Cyprianus, 6 (p.401, ll.11-12).

---

16.

Baptisatur a seruo, omnium facile dominus. (ll.85-86)

Dominus baptizatur a seruo et ... -Cyprianus, 6 (p.401, l.15).

---

17.

Quadraginta diebus totidemque noctibus ieiunans, cum hoste tentante congregitur. (Il.86-87)

diebus quadraginta ieiunat per quem ceteri saginantur: esurit et famem sensit ut qui in fame sermonis et gratiae fuerant caelesti pane saturarentur. cum diabolo temptante congregitur. - Cyprianus, 6 (p.401, ll.17-20).

---

18.

Jude pedes humi procumbens abluit, quem ad extremum usque mirabili patientia, ad melioris vite frugem exprecarat, quem domesticum hostem cognovit sed non detexit eiusque osculum minime recusavit. (Il.87-89)

... Iudam potuit usque ad extremum longa patientia sustinere, cibum cum inimico capere, hostem domesticum scire nec palam ostendere, traditoris osculum non recusare. -Cyprianus, 6 (pp.401-2, ll.25-27, 1).

---

19.

O quanta insuper equanimitate, quantaque patientia incredulos et Israhelitas studuit suadendo ad fidem flectere ingratos obsequio fovere, contradicentibus respondere leniter, omnibus morem gerere, superbos et rebelles sustinere clementer, persequentibus se humiliter cedere. Que omnia maxime sunt argumenta patientie. Preterea prophetarum interfectores et adversus patrem suum semper effrenes usque ad ipsam passionis horam, tanquam gallina pullos suos colligere conabatur. (Il.89-94)